
ODPORÚČAME            PIKANTNÉ            VEGAN

Hokkaidovo-mrkvový krém so zázvorom
a kokosovým mliekom & krutóny  

Oravská kapustnica s údeninou & chlebík 

KLASIK BURGER 

KURACÍ BURGER

DOBRE CHUTNE BURGER

JALAPEŇO BURGER

TRIPPLE BURGER

GAZDA BURGER

CHEESE BURGER

STRIPSY BURGER 

CHRUMKA BURGER

MINI BURGER

k burgru si vyberte Domáce hranolčeky
Batáty hranolčeky

Naša majonéza   /   Naša tatárka   /   Jemne pikantná majonéza
Sweet chilli   /   Cesnakový dip   /   BBQ dip   /   Kečup

EXTRA MÄSO NAVYŠE

Wrap s kuracími stripsami & hranolčeky

Wrap s grilovaným kuracím mäsom & hranolčeky

Wrap s trhaným bravčovým & hranolčeky

Vyprážané kuracie stripsy & hranolčeky

Domáce hranolčeky s trhaným bravčovým

Domáce hranolčeky s kuracím mäsom

Hot Wings & hranolčeky & cibuľové krúžky

Bryndzové halušky so slaninkou

Vyprážaný syr s hranolčekmi a tatárkou
& šalátik

Kurací rezeň v panko strúhanke
s domácimi hranolčekmi & naša majonéza

BBQ rebierka, coleslaw, feferóny
& cibuľové krúžky a hranolčeky

Donburi s trhaným bravčovým & naše kimchi

Donburi s kuracím mäsom & naše kimchi

Poke bowl s kuracím mäsom + teriyaki alebo sweet chilli dip

Poke bowl s grilovaným tofu + teriyaki alebo sweet chilli dip

Poke bowl s údeným lososom + teriyaki alebo sweet chilli dip

Burger bowl s hovädzím mäsom
& batáty hranolčeky

Burger bowl s kuracím mäsom
& batáty hranolčeky

Grilovaný hermelín s batáty hranolčekymi 
a brusnicami

Ceasar šalát s kuracím mäsom a parmezánom

Neplecha na plechu L

Neplecha na plechu XL

Batáty hranolčeky   250 g

Domáce hranolčeky   250 g

Cibuľové krúžky   12 ks   /   1,3,7 
Tortilla chips   150 g   /   1

Grilované kuracie prsia s hranolčekmi a kečupom

Kuracie stripsy s hranolčekmi a kečupom

Palacinky s džemom, čokoládovým topingom,
šľahačkou & lyofilizované ovociepodľa aktuálnej ponuky

maslová žemľa, 100% hovädzie mäso, lollo biondo, jemná pikantná majonéza, 
cheddar, 2x slanina, cibuľové čatní, paradajka
150 g, 490 g   /   1,3,7,10
      

maslová žemľa, kuracie mäso, lollo biondo, majonéza, cheddar, 
2x slanina, cibuľové čatní, paradajka
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, trhaná bravčová krkovička, BBQ dresing, 2x slanina,
červená cibuľa, červená kapusta, paradajka
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, 100% hovädzie mäso, burger sauce, 2x cheddar, 2x slanina,
grilované jalapeňos papričky, volské oko   
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, 3x hovädzie mäso (300g), burgrová omáčka, 3x cheddar,
4x slanina, kyslá uhorka 
300g, 640g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, 100% hovädzie mäso, burger sauce, grilovaný oštiepok,
zemiaková placka, 2x slanina, červená cibuľa   
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, 100% hovädzie mäso, majonéza, 3x cheddar, 2x slanina,
cibuľové krúžky, cibuľové čatní   
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, kuracie stripsy, majonéza, 
lollo biondo, paradajka 
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

maslová žemľa, vyprážané kuracie prsia v panko strúhanke, burger sauce, 
cheddar, 2x slanina, červená cibuľa, coleslaw  
150 g, 490 g   /   1,3,7,10

mini maslová žemľa, 2ks kuracie stripsy, majonéza,
lollo biondo, paradajka  
100 g, 350 g   /   1,3,7,10

tortilla, vyprážané kuracie stripsy, coleslaw šalát, kukurica,
nakladaná cibuľa  
350 g   /   1,3,7

tortilla, grilované kuracie prsia, ľadový šalát, paradajka, uhorka,
kukurica, cheddar, jogurtovo-bylinkový dresing 
350 g   /   1,7

tortilla, trhané bravčové mäso, červená kapusta, cheddar,
smažená cibuľka, kyslá uhorka, BBQ dresing 
350 g   /   1,3,7

& coleslaw šalát 
200 g   /   1,3,7

trhaná bravčová krkovička, pór, cheddar, smažená cibuľka 
450 g   /   1,3,7

grilované kuracie rezančeky, pór, cheddar, smažená cibuľka  
450 g   /   1,3,7

10ks kuracie krídelká, coleslaw 
350 g   /   1,3,7

jasmínová ryža, trhaná krkovička, volské oko, špenát, jarná cibuľka, reďkovka, 
mrkva, sézam, teriyaki a ustricová omáčka
350 g   /   4,6,11

jasmínová ryža, grilované kuracie mäso, volské oko, špenát, jarná cibuľka, reďkovka, 
mrkva, sézam, teriyaki a ustricová omáčka
350 g   /   4,6,11

jasmínová ryža, grilované kuracie mäso, rukola, cherry paradajky, klíčky, kukurica,
uhorka, mrkva, reďkovka, sezamové semiačka 
350 g   /   6,11

jasmínová ryža, grilované tofu, sójové bôby, červená kapusta, klíčky, kukurica, uhorka,
mrkva, reďkovka, sezamové semiačka  
350 g   /   6,11

jasmínová ryža, údený losos, polníček, kešu oriešky, klíčky, kukurica,
uhorka, mrkva, reďkovka, sezamové semiačka, citrón  
350 g   /   4,6,8,11

100% hovädzie mäso, lollo biondo, polníček, cheddar, paradajka, cibuľové čatní,
kyslá uhorka, klíčky, batáty hranolky, burger sauce  
350 g   /   3,7

grilované kuracie prsia, lollo biondo, polníček, cheddar, paradajka, nakladaná cibuľa,
kukurica, volské oko, klíčky, batáty hranolky, domáca majonéza 
350 g   /   3,7

& mix šalátik  
350 g   /   7

rímsky šalát, grilované kuracie mäso, vajce, parmezán, 
krutóny, náš dresing z ančovičiek 
350 g   /   1,3,4,7,10

1ks Klasik burger & 1ks Kurací bburger, 6ks kuracie stripsy, 6ks hot wings,
cibuľové krúžky, domáce hranolčeky, coleslaw šalát & 4x dip  
1500 g   /   1,3,7,10

1ks Klasik burger & 1ks Kurací burger & 1ks DobreChutne burger,
6ks kuracie stripsy, 6ks bravčové rebierka, 6ks hot wings, domáce hranolčeky,
batáty hranolčeky, cibuľové krúžky, coleslaw šalát & 6x dip   
2200 g   /   1,3,7,10
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3,90 €
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2,90 €
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5,90 €

5,90 €

4,90 €

POLIEVKY

330 ml   /   1

330 ml   /   1

400 g   /   1,3,7

150 g   /   1,3,7

150 g   /   1,3,7

500 g   /   1,3

80 g

80 g   /   1

100 g   /   1,3,7

BURGRE

DOBRE CHUTNE Z ULICE

NIEČO TRADIČNÉ

NEPLECHA NA PLECHU

NAŠE CHUTNÉ MISKY

DOBRE A ZDRAVO

CHUŤOVKY

DEZERTY

DETSKÉ MENU
0,00 €
1,70 €+ +

+

+

+

Naša majonéza   /   Naša tatárka   /   Jemne pikantná majonéza
Sweet chilli   /   Cesnakový dip   /   BBQ dip   /   Kečup1,30 € DIP+

Naša majonéza   /   Naša tatárka   /   Jemne pikantná majonéza
Sweet chilli   /   Cesnakový dip   /   BBQ dip   /   Kečup1,30 € DIP+

BURGER HAPPY HOURS    14:00 - 16:00  /  PO - PIA  /  -10%



Veríme, že Vám bude u nás dobre
a bude Vám chutiť.

Krušovice 12°
Zlatý Bažant ‘73
Zlatý Bažant Radler 0,0%
Kofola Originál

Zlatý Bažant Nealko
Zlatý Bažant Tmavý 10°

Beefeater Gin Pink   gin / 40%  

Vodka Finlandia   vodka / 40%  

Jägermeister   bylinný likér / 35%  

Tatratea Original   bylinný likér / 52%  

Domovina Borovička   destilát / 45%  

Domovina Slivovica   destilát / 52%  

Jameson   írska whiskey / 40%  

Jack Daniel‘s   tenessee whiskey / 40%  

Jack Daniel‘s Honey   tenessee whiskey / 40%  

Dos Maderas 5+3   rum / 37,5%  

Don Papa   rum / 40%  

Biele víno   ROZLIEVANÉ

Červené víno   ROZLIEVANÉ

Chateau Topoľčianky Noir Devín   biele, suché

J&J Ostrožovič Hankove   biele, polosladké

Matyšák Prediction   červené, suché

Natura   0,30 l    nesýtená / jemne sýtená / sýtená

Coca-Cola   0,33 l

Vinea   0,25 l     biela / červená

Cappy džús   0,25 l    pomaranč / multivitamín / jahoda / jablko / podľa ponuky

Kinley Tonic Biter Rose   0,25 l   

Red Bull   0,25 l   

Džbán vody s citrónom a mätou   1 l

Aperol Spritz

Mojito

Gin Tonic

Hugo

Uhorkovo - limetková
Kiwi - marakujová
Jahodovo - bazalková
Bazovo - citrónová
Citronáda

Espresso
Espresso Lungo
Ca�e Latte
Turecká káva
Ľadová káva
Horúca čokoláda   /podľa aktuálnej ponuky/

Čaj 0,3 l

0,30 l    Aperol, prosecco, sóza, pomaranč

0,25 l    Bacardi biely rum, trstinový cukor, limetka, mäta, sóda

0,25 l    Gin, tonic, limetka, rozmarín

0,20 l    Prosecco, sóda, bazový sirup

2,30 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €

1,80 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €

1,90 €
1,90 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,90 €
3,20 €
3,20 €
3,10 €
3,30 €
3,30 €
3,90 €
4,90 €

1,50 €
1,50 €

9,90 €
17,90 €

9,90 €

1,80 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
2,20 €
3,70 €
2,70 €

4,20 €

4,20 €

4,50 €

4,50 €

6,40 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
5,80 €

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,90 €

1,60 €
1,60 €
1,90 €
1,40 €

2,20 €
2,40 €
1,80 €

ČAPUJEME 0,3 l 0,5 l

FĽAŠKOVÉ

ALKOHOL

VÍNO

0,5 l

0,04 l

0,1 l

0,75 l

MIEŠANÉ ALKO DRINKY

NAŠE LIMONÁDY 0,4 l 1 l

NEALKO

KÁVA A ČAJ 7 g

Polskie menu & English menu

Napíšte nám recenziu, nasnímajte QR kód

www.dobrechutne.sk

*Alergény:
1.** Obilniny obsahujúce lepok (t.j. pšenica, raž, jacmen, ovos, špalda, kamut alebo ich hybridne odrody), 2. Kôrovce 
a výrobky z nich, 3. Vajcia a výrobky z nich, 4. Ryby a výrobky z nich, 5. Arašidy a výrobky z nich, 6. Sójové zrná a 
výrobky z nich, 7.** Mlieko a výrobky z neho, 8. Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy, vlašské orechy, kešu, 
pekanové orechy, para, orechy, pistácie, makadamové orechy a queenslandské orechy a výrobky z nich, 9. Zeler a 
výrobky z neho, 10. Horčica a výrobky z nej, 11. Sezamové semená a výrobky z nich, 12. Oxid siricitý a siricitany v 
koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l, 13. Vlcí bob a výrobky z neho, 14. Mäkkýše a výrobky z nich  
**Jedlo s alergénom *1 a *7 môže obsahovať stopy lepku alebo mlieka                                    

Váha mäsa je uvedená v surovom stave. Ceny sú vrátane DPH. 
Ceny a podmienky sú platné od 1.5.2024

@dobrechutne

Dobre Chutne - Catering & Bistro

BISTRO   /   STAN   /   CATERING   /   EVENTY

Kompletnú ponuku našich služieb nájdete na webe.

Zašité miesto s príchuťou ľudskosti
Sme rodinná firma, robíme čo nás baví. Ako Catering pôsobíme 
v rámci Oravy a okolia už od roku 2016. Neskôr v roku 2021 sme 
tomuto ukrytému & pokojnému miestu vdýchli novú dušu a tak 
vzniklo Bistro Dobre Chutne, na ktorom stále pracujeme a postupne 
v rámci možností zveľaďujeme.

Záleží nám na tom, aby ste sa s nami cítili dobre a chutilo Vám. 
Na svadbách, rodinných oslavách, na plese, doma alebo tu u nás 
v bistre.

S pozdravom
Monika & Peter & Lukáš & Dušan & Dávid a celý náš tím

Môžete si objednať aj domov
pohodlne a jednoducho.

Využívajte rôzne benefity,
stiahnite si appku bistro.sk a Wolt.


